Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 24.06.2022 14:28
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.06.2022 № 287

с.Поддорье

О  готовности к отопительному сезону 2022 - 2023 года

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об
утверждении Правил готовности к отопительному периоду», Администрация
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке готовности к
отопительному периоду 2022-2023 года на территории Поддорского сельского
поселения.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке готовности к
отопительному периоду 2022-2023 года (Приложение 1).

3. Межведомственной комиссии:
3.1. Обеспечить координацию проведения подготовительных работ с

учетом их своевременного завершения к началу отопительного сезона.
3.2. Провести проверку готовности объектов к работе в отопительный

период 2022-2023 года до 15.09.2021 года
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф ).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

2

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
                                                                                                 от 24.06.2022 № 287

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке готовности

к отопительному периоду 2022-2023 года.

 Петров С.Н. - первый заместитель Главы
Администрации муниципального
района,  председатель комиссии

Иванова В.И. - служащая 1 категории комитета по
экономике и управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Власов В.Н. - начальник отдела по работе с

населением комитета по экономике и
управлению муниципальным
имуществом Администрации
муниципального района

Васильев Ю.Д. - представитель ООО «ТК
Новгородская»

Иванов И.М. - заместитель Главы Администрации
муниципального района

Михайлов В.В. - представитель УК ООО «ТехСтар»
Пиганова В.Д. - директор МУП «Поддорское водно-

коммунальное хозяйство»